
From: Katariina Kiviniemi Birgersson <katariina.kiviniemi.birgersson@su.se> 
Sent: den 30 september 2020 09:43 
To: N Remissvar 
Cc: Camilla Frisch 
Subject: VB: Remiss – Naturvårdsverkets förslag på jakttider (N2020-01735-FJR) 
 
Hej! 
 
Det Naturvetenskapliga området, Stockholms universitet, avstår från att yttra sig avseende remissen 
”Naturvårdsverkets förslag på jakttider ”. 
 
Med vänlig hälsning 
Katariina Kiviniemi Birgersson 
 
 
-- 
Katariina Kiviniemi Birgersson 
Kanslichef 
Områdeskansliet för naturvetenskap 
Stockholms universitet 
SE-106 91 Stockholm 
Tel: +46 (0)8 16 22 66 
katariina.kiviniemi.birgersson@su.se 
 
www.science.su.se 
 
 

Från: registrator  
Skickat: den 7 juli 2020 15:31 
Till: Katariina Kiviniemi Birgersson <katariina.kiviniemi.birgersson@su.se> 
Ämne: VB: Remiss – Naturvårdsverkets förslag på jakttider  
 
Fördelat enligt postöppning 
 
 
Med vänliga Hälsningar 

Malin Svelander 

__________________________________ 

Malin Svelander 
Huvudregistrator 
 
Stockholms universitetsbibliotek 
Stockholms universitet 
106 91 Stockholm 
Besöksadress: Universitetsvägen 14 D  
Tel: 08-120 769 31 
E-post: malin.svelander@su.se 
 
www.su.se 
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____________________________________ 

 
 
 

Från: Agneta Kling <agneta.kling@regeringskansliet.se>  
Skickat: den 3 juli 2020 09:40 
Till: N Registrator <n.registrator@regeringskansliet.se> 
Kopia: Camilla Frisch <camilla.frisch@regeringskansliet.se> 
Ämne: Remiss – Naturvårdsverkets förslag på jakttider  
 
 
Regeringskansliet önskar erhålla era synpunkter enligt bifogad remiss – Naturvårdsverkets förslag på 
jakttider (bifogas). Remissvaren ska vara inkomna till Näringsdepartementet senast den 5 oktober 
2020. Vi ser gärna att remissvaren skickas i elektronisk form via e-post till 
n.remissvar@regeringskansliet.se i både word- och pdf-format (med kopia till 
camilla.frisch@regeringskansliet.se). Vänligen döp filen till Regeringskansliets diarienummer (utan 
snedstreck) N2020-01735-FJR, följt av remissinstansens namn.  
 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Camilla Frisch 
genom Agneta Kling 
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